
 
 

RELACION 
 
 
Mbi Raportet e Monitorimit për Prokurorin֝ë e Përgjithshme për vitin  2020. 
 
Prokuroria e Përgjithshme për periudhen Janar-Dhjetor 2020 administroi dhe manaxhoi 
fondet publike sipas programit të miratuar si vijon: 
 
 
Programi - “Menaxhim,Administrim,Planifikim” 
 
 
Qëllimi kryesor për Programin “ Planifikim,Menaxhim,Administrim” është arritja e 
objektivave të parashikuara, realizimi i treguesve të përcaktuar të cilët do cojnë  në 
përmirësimin e infrastrukturës të të gjithë sistemit të prokurorisë, me qellim sjelljen e tyre në 
parametrat dhe cilësine e performances së ngjashme  me vendet e Bashkimit Europian.  
 
Buxheti i akorduar për programin “Menaxhim,Administrim,Planifikim” që ka Institucioni i 
Prokurorisë së Përgjithshme ka në bazë të tij Deklaratën e Politikës (DPP) të hartuar gjatë 
proçesit të PBA 2020-2022 program i cili konsiston në mbështetjen me fonde  buxhetore të  
realizimit të misionit që ka Institucioni i Prokurorisë së Përgjithshme.  
 
Në zbatim të Ligjit 88,datë 18.12.2019 “Për Buxhetin e vitit 2020”, të shkresave të Ministrisë 
së Financave (Drejtoria e Përgjithshme e Buxhetit) Nr.24325/24, datë 14.01.2020 “Dërgohet 
miratimi i detajimit të buxhetit për vitin 2020”, të shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Thesarit Nr.24325/42, datë 17.01.2020 ”Detajimi i limitit mujor për vitin 2020, është bërë 
miratimi i celjes së fondeve buxhetore ( shpenzime korrente ) për vitin 2020 me shkresat 
nr.2169/37, datë 06.03.2020 dhe 2169/47, datë 17.03.2020 është bërë miratimi i fondeve dhe 
limiti mujor për shpenzimet kapitale për institucionin e Prokurorisë së Përgjithshme. 
 
Fondi i akorduar për këte program për vitin 2020 ishte 2.311.600 mijë lekë, ndërsa fondi i 
rishikuar është 2.301.600 mijë lekë, pasi me Aktin Normativ nr.15 u pakësuan fondet 
buxhetore në shumën e 10 milionë lekëve. Nga fondi vjetor shuma 2.171.600 mijë lekë 
përfaqëson shpenzimet korrente dhe shuma 130.000 mijë lekë shpenzimet kapitale. 
 
* Buxheti vjetor i shpenzimeve të personelit (Paga+Sigurime shoqërore)  i rishikuar për këtë 
program ishtë 1.840.650 mijë lekë. Realizimi faktik i shpenzimeve të personelit për 
periudhën Janar-Dhjetor 2020 është 1.730.837 mijë lekë ose 94%.Ky fond nuk është përdorur  
për shkak të mungesave në strukturën organike si dhe largimeve për shkak të vetingut.Në 
fund të vitit 2020 kemi mungesa në personel  gjithësej 120  nga të cilët 32 prokurorë,44 
oficerë te policisë gjyqësore dhe 44 administratë.Theksojmë se kemi edhe 22 prokurorë të 
pezulluar nga Komisioni i Pavarur i Kualifikimit ë cilët paguhen në masën 75% të pagës. 
  
*Buxheti vjetor i akorduar në “Shpenzime për Mallra dhe Shërbime të tjera” në fillim të vitit 
ishte 270.000 mijë lekë.Me shkresën  e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë me 
nr.24325/238 datë 25.02.2020 na është miratuar rialokim  shtesë për llogarinë 602 nga 
Sigurimet Shoqërore në shumën 40.000 mijë lekë për shkak të rritjes së gjendjes së faturave  
për ekspertë të ndërtimit në kushtet e gjendjes së fatkeqësisë natyrore( tërmeti), ndërkohë me 
Aktin normativë nr 15 na u pakësua për 10.000 mijë lekë.Gjithashtu , për shkak të rritjes së 
faturave të papaguara po për ekspertët për prishjen e godinave të shkatërruara nga tërmeti , 
me shkresen e Ministisë së Financave nr,18877/1, date 16.01.2020 na u miratua shtesë  e 
fondeve ne artikullin 602 për 28 .000 mije lekë duke pakësuar llogarinë 600. 



Aktualisht plani vjetor i “602” i rishikuar është 328.000 mijë lekë ,ndërsa realizimi 320.330 
mijë lekë ose 97.66 %.Në këtë rezultat ka ndikuar siç dihet edhe situata e krijuar prej 
pandemisë. 
 
*Buxheti vjetor për shpenzime kapitale ishtë 130.000 mijë lekë, , ndërsa realizimi faktik është 
127,208 mijë lekë ose 97.85%. 
 
Realizimi për vitin 2020 paraqitet ne aneksin nr.5, bashkëlidhur këtij relacioni si dhe më 
poshte: 
 
 
 

Emri Produktit 
Njësia 
Matëse 

Sasia e 
planifikuar 
viti 2020 

Sasia e 
Realizuar  
Viti 2020 

Rikonstruksion godine 000/lekë 69592 68432 

Paisje kompjuterike 000/lekë 45097 45097 

Paisje zyre të blera 000/lekë 2440 1138 

Paisje e orendi zyre 000/lekë 11641 11498 

Blerje dhe instalim kondicioneri 000/lekë 1230 1043 

    

    

T O T A L I 000/lekë 130.000 127.208 

 
 
 
 
Rikonstruksion Godine. 
 
 
Për  periudhen Janar-Dhjetor 2020 ishin planifikuar  për rikonstruksion 11prokurori rrethesh  
ku jane parashikuar rikonstruksione të pjesshme  që përfshin dyer të blinduara e kangjella për 
mbrojtjen e të dhënave dhe si vjetor është realizuar nga te gjitha prokurorite . Si pasojë e 
dëmtimeve nga tërmeti  rialokuam fondet ( edhe nga kursimet e tenderit të paisjeve 
kompjuterike) dhe planifikuam rikonstruksion për Prokurorinë e rrethit Kurbin dhe fondin e 
ngrirë e rialokuam për rikonstruksionin e objektit të Prokurorisë së Përgjithshme i cili do të 
konsistojë në rikonstruksion arkitektonik,hidroteknik,elektrik e mekanik e në mënyrë të 
vecantë ndërtim i ri i plotë i rrjetit kompjuterik dhe të certifikuar sipas akteve ligjore në 
fuqi.Domosdoshmeria e këtij rikonstruksioni erdhi si pasojë e dëmtimeve nga tërmeti por dhe 
një sërë problematikash që ka godina  si lagështia,sistemi elektrik tejet i amortizuar, sistemi 
hidraulik i papërshtashëm, ndriçimi,sistemet e alarmit,sistemi i mbrojtjes nga zjarri etj tejet të 
konsumuara e të papërshtashme.Ky rikonstruksion mendohet të shtrihet ne dy vjet (2020-
2021) .Fondi i planifikuar për vitin 2020 ishte 63,430 mije leke, fond i cili eshte realizuar 
100% 
 
 
Paisje Kompjuterike. 
 
Fondi i planifikuar për blerje paisje kompjuterike etj për vitin 2020 ishte 51.128 mijë lekë, 
fondi i rishikuar 45.097 mije leke,Eshte realizuar plotësisht në sasi e vlere, 117 copë paisje 
me vlerë totale 45,096 mije leke. 
 
 
 



 
 
 
Paisje zyre te blera. 
 
Per vitin 2020 ishin planifikuar te blihen 23 cope paisje zyre .e fond 2.440 mije leke, 
realizimi ne fund te vitit eshte ne vleren 1.138 mije leke dhe sasia e blere 26 cope.Eshte 
realizuar 100%. 
 
Orendi Zyre 
 
Si vjetor ( plani i rishikuar) kishim planifikuar blerjen e 72 copë orendi me vlerë totale 
11.641 mijë lekë. fond i cili eshte realizuar në vlerën 11.498 mijë lekë ( gjithesej 115 cope)  
qe i perkasin te gjithe prokurorive te planifikuara. Është realizuar edhe blerja e 50 copë 
kasafortave  ( orendi zyre për PP me destinacion prokuroritë e rretheve) me vlerë 10.199 mijë 
lekë , shumë e cila është realizuar 100%. 
 
 
Blerje e instalim kondicioneri 
 
Per vitin 2020 ne fiiliim te vitit kishim planifikuar blerjen e 9 cope kondicionereve me vlere 
960 mije leke.Me buxhetin  e rishikuar prej 1.230 mije leke( si rezultat i perdorimit te 
kursimeve nga tenderimet) kemi arritur te blejme  19 cope kondicionere me vlere totale 1.043 
mije leke.Ky product eshte realizuar 100%.  
 
Në përfundim karakteristikat kryesore të performancës së shpenzimeve 
buxhetore po i paraqesim si me poshte: 

Në fund të vitit 2020, situata në lidhje me realizimin e shpenzimeve të buxhetit, krahasuar me 
planin e rishikuar të vitit 2020, paraqitet: 

                                                                                           në  000/lekë 

 Emërtimi 
Plani për 

vitin 2020 

Fakti për  

vitin 2020 
% e realizimit 

1. Shpenzime personeli 1,840,650 1,730,837 94.03% 

2. Shpenzime të tjera korrente 330,950 322,326 97.39% 
3. Shpenzime Kapitale  130,000 127,208 97.85% 
 TOTALI 2,301,600 2,180,371 94,73% 
 
Ndërsa realizimi i shpenzimeve të programit paraqitet si më poshtë: 

                                                                                                                   në  000/lekë 

  

Emërtimi 

Plani për vitin 2020 Fakti për vitin 2020 % e realizimit 

Korrente  Investime Korrente Investime Korrente Investime 

1. Planifikim, 

Menaxhim, 

Administrim 2,171,600 130,000 

 
 
2,053,163 127,208 94.54% 

 
 
97.85% 

 Totali 2,171,600 130,000 2,053,163 127,208 94.54% 97.85% 

 
 
Nuk kemi patur perdorim te te ardhurave jashte limitit. 
 



ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti viti Fakti

Titulli Emertimi
viti 2019

vitit paraardhes

Viti_2018

Viti 2020
Plan Fillestar 

Viti 2020

Plan i Rishikuar 

Viti 2020
2020 viti  2020

01110 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0001 Menaxhim,Planifim,Administrim 2,171,758.0 2,023,800.0 2,308,800.0 2,301,600.0 2,301,600.0 2,180,371.0 -121,229.0

2,171,758.0 2,023,800.0 2,308,800.0 2,301,600.0 2,301,600.0 2,180,371.0 -121,229.0

0

Investime nga te ardhurat jashte limitit 0

2,171,758.0 2,023,800.0 2,308,800.0 2,301,600.0 2,301,600.0 2,180,371.0

Emri

Firma

Data

Luan Abazi

22.02.2021

Sekretari i Përgjithshëm/ Nepunesi Aurorizues I 

Deleguar

Shpenzimet e Ministrisë/Institucionit

Totali 

PROKURORIA E PERGJITHSHME

Totali i Shpenzimeve te Ministrise

Diferenca

28

Programet

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit 



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"
ne 000/leke

Emri i Grupit PROKURORIA E PERGJITHSHME Kodi i Grupit 28

Programi Planifikim,Menaxhim,Administrim Kodi i Programit 01110

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Fakti viti 2019
Plan                   

Viti 2020

Plan Fillestar Viti 

2020

Plan i Rishikuar Viti 

2020
 Plani viti 2020 vitii 2020

600 Paga 1,649,629.0 1,400,000.0 1,679,055.0 1,651,055.0 1,651,055.0 1,568,253.0 -82,802.0

601 Sigurime Shoqërore 168,845.0 173,650.0 229,595.0 189,595.0 189,595.0 162,584.0 -27,011.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 343,836.0 320,000.0 270,000.0 328,000.0 328,000.0 320,330.0 -7,670.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 140.0 150.0 150.0 150.0 150.0 141.0 -9.0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2,413.0 0.0 2,800.0 2,800.0 1,855.0 -945.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,164,863.0 1,893,800.0 2,178,800.0 2,171,600.0 2,171,600.0 2,053,163.0 -118,437.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 6,895.0 130,000.0 130,000.0 130,000.0 130,000.0 127,208.0 -2,792.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 6,895.0 130,000.0 130,000.0 130,000.0 130,000.0 127,208.0 -2,792.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 6,895.0 130,000.0 130,000.0 130,000.0 130,000.0 127,208.0 -2,792.0

investime nga te ardhurat jashte limitit

2,171,758.0 2,023,800.0 2,308,800.0 2,301,600.0 2,301,600.0 2,180,371.0 -121,229.0

Valentina Hazizaj Emri

Firma Firma

Data 22.02.2021

Sekretari i Përgjithshëm/Nepunesi 

Autorizues I Deleguar

Art.

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Emertimi

Luan Abazi



ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit"

Emri i Grupit PROKURORIA E PERGJITHSHME Kodi i Grupit 28

Programi Planifikim, Menaxhim, Administrim Kodi i Programit 01110

ne 000/leke I II III IV

Rikonstruksion godine nr.prokurorish 2.0 448 224 14 63,831 4,559 11 69,592 6,327 11 68,432 6,221 5,997 1,662 -105 realizuar sipas parashikimit

Paisje kompjuterike cope 104.0 3,947 38 107 51,128 478 107 45,097 421 107 45,097 421 384 -56 0 realizuar sipas parashikimit

Paisje zyre te blera cope 11.0 203 18 13 1,360 105 23 2,440 106 26 1,138 44 25 -61 -62 realizuar sipas parashikimit

Orendi zyre te blera cope 81.0 1,463 18 70 11,761 168 72 11,641 162 115 11,498 100 82 -68 -62 kemi pasur rialokime nga kursimet

Blerje dhe instalim kondicioneri cope 17.0 834 49 19 960 51 9 1,230 137 19 1,043 55 6 4 -82 kemi pasur rialokime nga kursimet

Blerje te tjera paisje teknike (k/Zjarrit ) cope #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Kodi
Emertimi i Treguesit te 

Performances/Produktit

Njësia Matëse Sasia e 

realizuar 

Fakti i 

periudhes/progresiv
Komente

0 0

0.0

l

 

Emri

Firma

Data

Treguesit e Performances/Produktet e realizuara nga perdorimi i te ardhurave jashte limitit

22.02.2021

V = IV - III

Luhatjet ne Koston per Njesi

Nepunesi Autorizues I Autorizuar

Luan ABAZI

V = IV - II
shpenzime2020

V = IV - I
Sasia (sipas 

planit te 

rishikuar te 

vitit 2020

Shpenzimet 

(sipas planit te 

rishikuar te vitit 

2020

kosto per njesi 

viti 2020

(sipas planit te 

rishikuar te vitit 

2020

Sasia sipas vitit 

2020 nr/cope

Kosto per Njesi 

2019

Komentekosto per njesi 

viti 2020

Sasia Faktike (ne 

fund te vitit  2020

Shpenzimet 

Faktike (ne fund te 

vitit/ 2020

Kosto per Njesi Faktike (ne fund te 

vitit 2020
Kodi

Emertimi i Treguesit te 

Performances/Produktit
Njësia matese 

Sasia Faktike 

2019
 Shpenzimet fakt2019



ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit te objektivave te politikes se programit"

Periudha e Raportimit:      1-31  Dhjetor 2020

Kodi i Programit 01110 Emertimi i programit: Komente

Qellimi 1

Ky program konsisiton në mbështetjen me fonde buxhetore të 

aktivitetit te Prokurorise Shqiptare dhe përmirësimin e infrastrukturës 

së  prokurorive te rretheve me qëllim sjelljen e tyre në parametrat dhe 

cilesinë e performancës së ngjashme me vendet e Bashkimit Europian.

Planifikim, menaxhim 

Administrim

ky program synon garantimin e 

funksionimit normal te 

aktivitetit te sistemit te 

prokurorise duke forcuar 

pavarsine transparencen dhe 

efikasitetin me qellim  

sherbimin me te larte  e cilesor 

ndaj publikut

Qëllimi i programit "planifikim menaxhim 

administrim" është realizuar në masën 

94.73% kundrejt planit vjetor. Në këtë 

mosrealizim ka ndikuar  mungesat  ne 

strukturen organike ( sidomos largimet 

nga vetingu)  Si dhe faktore te tjere ne 

mosrealizimin e sherbimeve  ndaj te 

treteve( procedurat e prokurimit) etj.per 

shkak te gjendjes se krijuar nga  pandemia

.....

Kodi i

Treguesit te 

Performances/Produktit

Emertimi i Treguesit te 

Performances***/Produktit

Niveli faktik i  

vitit paraardhes

Niveli i 

planifikuar ne 

vitin korent

Niveli i 

rishikuar ne 

vitin korent

Niveli faktik ne 

fund te vitit

% e Realizimit te 

Treguesit te 

Performances/Pro

duktit

Objektivi 1.1 ........... .....

1. Hartimi i politikave buxhetore dhe procedurave për administrimin 

efektiv të fondeve, nëpërmjet analizave të monitorimit, standartizimit 

të shpenzimeve operative dhe auditimit të buxhetit të prokurorive, për 

realizimin maksimal të fondeve të akorduara për Prokurorine e 

Pergjithshme,krijimi i kushteve cilësore te procesit te hetimit, 

nëpërmjet mbështetjes së plotë financiare të aktivitetit të  prokurorive 

.

..... realizimi  fondeve buxhetore 92.00% 100% 100% 94.73%

Objektivi 1: Për vitin 2020 masa e realizimit të 

fondeve për prokurorine është 94.73%. Në këtë mos 

realizim  ka ndikuar mosplotësimi i strukturave 

organike në disa prokurori si dhe fakti  qe m per 

mungese stafi nuk jane realizuar inestimet ne dy 

prokurori, fondet e te cilave u rialokuan.

..... .............. #DIV/0! .....

..... .............. #DIV/0! .....

Objektivi 1.2 ……… ..... .............. .....

2.Permiresimi dhe zhvillimi I infrastruktures elektronike te prokurorive 

ne funksion te rritjes se cilesise dhe transparences gjate procesit te 

hetimit dhe rritjes se sherbimit cilesor sipas standarteve bashkekohore 

kundrejt publikut duke plotesuar nevojat e  prokurorive me paisje 

elektronike.

..... ne 000/ leke 3,947 51,128 45,097 45097 100% Kjo procedure ka perfunduar. 

Permiresimi I infrastuktures ndertimore te prokurorive ..... ne 000/ leke 69592 69592 68432 98% .....

..... .............. #DIV/0! .....

Objektivi 1.3 Permiresimi I infrastruktures se prokurorive me  orendi e paisje zyre ..... 000/leke 1,463 15,311 15,311 13679 89%

2202.2021

*Objektivat e politikës*:

Nepunesi Autorizues I Autorizuar

**Treguesit e performancës/Produktet:

Planifikim Menaxhim Administrim

Luan Abazi



ANEKSI nr.5  "Projektet  e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"

Projektet me financim te brendshëm (ne leke)

Vlera e plotë Viti i fillimit Viti i përfundimit Buxhet 2020

e të të

projektit projektit projektit

Aparati I Prokurorise se Pergjithshme

M280025 Orendi zyre te blera               10,199,000                     2,020                                2,020                   10,199,000                       10,199,000                   10,198,800                      10,198,800                             10,198,800    eshte realizuar 100%

M280019 Pajisje kompj,fotokopje,kombinat,ethj te blera               45,096,673                     2,020                                2,020                   45,096,673                       45,096,673                   45,096,673                      45,096,673                             45,096,673    
Ka perfunduar si procedure.

M280016 Rikonstruksion             202,612,440                     2,020                                2,021                   63,430,327                       63,430,327                   63,430,327                      63,430,327                             63,430,327    

.fondi eshte rialokuar per 

Rikonstruksion ndertimor e 

rrjete totalisht te reja per 

Aparatin e Prokurorise

M280018 Blerje dhe instalim kondicioneri                   960,000                     2,020                                2,020                        960,000                            960,000                        803,302                           803,302                                  803,302    perfunduar

18AF502 Paisje zyre te blera                   960,000                     2,020                                2,020                        960,000                            960,000                        496,799                           496,799                                  496,799    perfunduar

M280038 Paisje teknike te blera                   960,000                     2,020                                2,020                        960,000                            960,000                        199,200                           199,200                                  199,200    perfunduar

Prokuroria Rrethit Tirane                  2,020                                2,020    

18AF502 Paisje zyre te blera                   400,000                     2,020                                2,020                        400,000                            400,000                        321,600                           321,600                                  321,600    perfunduar

Prokuroria Rrethit Durres                  2,020                                2,020    

M280018 Blerje dhe instalim kondicioneri                   270,000                     2,020                                2,020                        270,000                            270,000                        239,880                           239,880                                  239,880    perfunduar

18AF502 Paisje zyre te blera                   120,000                     2,020                                2,020                        120,000                            120,000                        120,000                           120,000                                  120,000    perfunduar

Prokuroria Rrethit Elbasan                  2,020                                2,020    

M280001 Rikonstruksion                   960,000                     2,020                                2,020                        960,000                            960,000                        921,150                           921,150                                  921,150    perfunduar

Prokuroria Rrethit Fier                  2,020                                2,020    

M280001 Rikonstruksion                   586,000                     2,020                                2,020                        586,000                            586,000                        309,268                           309,268                                  309,268    perfunduar

Prokuroria Rrethit Korce                  2,020                                2,020    

M280001 Rikonstruksion                   305,000                     2,020                                2,020                        305,000                            305,000                        267,840                           267,840                                  267,840    Ka perfunduar

M280025 Orendi zyre te blera                   269,000                     2,020                                2,020                        269,000                            269,000                        237,600                           237,600                                  237,600    Ka perfunduar

Prokuroria Rrethit Kukes                  2,020                                2,020    

M280001 Rikonstruksion                   230,000                     2,020                                2,020                        230,000                            230,000                        204,798                           204,798                                  204,798    Ka perfunduar

M280025 Orendi zyre te blera                   202,000                     2,020                                2,020                        202,000                            202,000                        180,000                           180,000                                  180,000    Ka perfunduar

Prokuroria Rrethit Lac

M280001 Rikonstruksion                2,314,000                     2,020                                2,020                     2,314,000                         2,314,000                     1,897,559                        1,897,559                               1,897,559    perfunduar

M280025 Blerje orendi zyre                   220,000                     2,020                                2,020                        220,000                            220,000                        201,600                           201,600                                  201,600    perfunduar

Prokuroria Rrethit Lezhe                  2,020                                2,020    

M280001 Rikonstruksion                   750,000                     2,020                                2,020                        750,000                            750,000                        621,072                           621,072                                  621,072    perfunduar

Prokuroria Rrethit Mat                  2,020                                2,020    

M280025 Orendi zyre te blera                   370,000                     2,020                                2,020                        370,000                            370,000                        357,600                           357,600                                  357,600    Ka perfunduar

M280001 Rikonstruksion                   230,000                     2,020                                2,020                        230,000                            230,000                        134,400                           134,400                                  134,400    perfunduar

Prokuroria Rrethit Pogradec                  2,020                                2,020    

M280001 Rikonstruksion                     57,000                     2,020                                2,020                          57,000                              57,000                          57,000                             57,000                                    57,000    Ka perfunduar

Prokuroria rrethit Sarande                  2,020                                2,020    

M280001 Rikonstruksion                   300,000                     2,020                                2,020                        300,000                            300,000                        195,600                           195,600                                  195,600    perfunduar

M280025 Blerje  orendi zyre                     81,000                     2,020                                2,020                          81,000                              81,000                          81,000                             81,000                                    81,000    perfunduar

Prokuroria  Rrethit  Tropoje                  2,020                                2,020    

M280001 Rikonstruksion                   430,000                     2,020                                2,020                        430,000                            430,000                        393,600                           393,600                                  393,600    perfunduar

Blerje orendi zyre                   300,000                     2,020                                2,020                        300,000                            300,000                        241,200                           241,200                                  241,200    perfunduar

            269,182,113                           -                                        -                   130,000,000                     130,000,000                 127,207,868                    127,207,868                           127,207,868    
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